DETHLEFSEN & BALK

Db

Fine Taste since 1836

Product Specification

General Information

Item, detailed description

Bancha
DE-OKO-003

Item Number 22382
HS-Code / customs tariff code 09021000

U.S. compatible Yes
Japan compatible Yes
Ingredients

Green tea*, *from organic cultivation

Organic origin

non EU--agriculture

Vegetarian?

Type Description

Vegan No ingredients of animal origin
Lacto-vegetarian No ingredients of animal origin
Ovo-vegetarian No ingredients of animal origin
Vegetarian No ingredients of animal origin

and/or Honey

Organic green tea Japan

Yes
, except milk constituents and/or Honey Yes
, except egg constituents and/or Honey Yes

, except milk constituents, egg constituents Yes

Conditions of Warehousing, Usage and Transport

Condition of Warehousing / Transport

Store cool, dry and dark

Remaining term after production/delivery 24 months
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Fine Taste since 1836

Product Specification

Food Safety Data Sheet

We guarantee that this product complies with national and European legislation, with particular reference to the
special legislations applicable to the specific product area. In particular, the product is marketed in compliance
with Regulation (EC) No 1881/2006 setting maximum levels for certain contaminants in foodstuffs, Regulation
(EC) No 396/2005 on maximum levels of pesticide residues in foodstuffs and Regulation (EC) 834/2007 on the
production and labeling of organic products. The traceability of the raw material from the finished product to the
raw material delivery is guaranteed according to Regulation (EC) No 1830/2003 and Regulation (EC) No
178/2002. All packaging and packaging materials in which our products are supplied are suitable for food and
comply with Regulation (EC) No 1935/2004.

GMO Statement

This product does not contain genetically modified organisms! According to our knowledge and the statements
of our suppliers we can confirm that the product does not contain GMO in accordance with the regulations
258/97/EC and does not contain GMO in accordance with the regulations 258/97/EC, 1829/2003/EC and
1830/2003/EC and therefore does not need a labelling according to these regulations.

Allergen statement

No traces of allergen

Azo-dye

This product does not contain Azo-dyes.

Irradiation

This product does not contain components that have been exposed to irradiation. (Ultraviolet and ionised rays)

This declaration of conformity is valid for 3 years after issuing. In light of significant amendments, this
declaration of conformity becomes invalid. This declaration is valid without signature.

All statements made in this document are based on the current state of science and technology.
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